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Perceuse visseuse de charpente DS4011
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3 poignées pour une prise en main optimale. Poignée arriére
orientable sur 24 positions.

Voir la fiche technique

GARAMTIE

A3

Caractéristiques techniques

Garantie 3 ans sous conditions
Couple de serrage maximum (en Nm) 87
Vitesse de rotation a vide maximum (en 600
tr/min)
Type de porte-outils pour outillage Autoserrant de 13 mm
Diameétre de percage maximum dans le bois 36
(en mm)
Diameétre de percage maximum dans le métal 13
(en mm)
Puissance (W) 750
Accessoire(s) inclus 1 poignée latérale
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
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Format

Nombre de vitesses

Valeur vibratoire (en m/s?)

Type de moteur

Type d'alimentation

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Longueur (en mm)

Longueur du cable d'alimentation (en m)

Niveau sonore (en dB)

Modele

Utilisation
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Boite carton

2,50

Avec charbon
Filaire

83

401

340

2,50

81

DS4011

Pour travaux de percements et de forages difficiles.
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Type de perceuse Charpente

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence MAKO052

Marque Makita

Secteur - Page catalogue 9-47
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