

Perceuse visseuse de charpente DS4011



3 poignées pour une prise en main optimale. Poignée arrière orientable sur 24 positions.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
3
ANS
VOIR CONDITIONS

Caractéristiques techniques

Garantie	3 ans sous conditions
Couple de serrage maximum (en Nm)	87
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	600
Type de porte-outils pour outillage	Autoserrant de 13 mm
Diamètre de perçage maximum dans le bois (en mm)	36
Diamètre de perçage maximum dans le métal (en mm)	13
Puissance (W)	750
Accessoire(s) inclus	1 poignée latérale

Format	Boîte carton
Nombre de vitesses	1
Valeur vibratoire (en m/s²)	2,50
Type de moteur	Avec charbon
Type d'alimentation	Filaire
Largeur (en mm)	83
Hauteur (en mm)	401
Longueur (en mm)	340
Longueur du câble d'alimentation (en m)	2,50
Niveau sonore (en dB)	81
Modèle	DS4011
Utilisation	Pour travaux de percements et de forages difficiles.
Type de perceuse	Charpente
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	MAK052
Marque	Makita
Secteur - Page catalogue	9-47